plin de români"; Nicolae Iorga, Pagini alese din însemnările de
călătorie prin Ardeal şi Banat, vol. 11, BU!Cureşti, 1976, p. 119-20.

25 „Gaze1Ja Transilvaniei", nr. 2, 3/15 ianuarie 1886, p. 1-2.